
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Raffaello Foresi” 

LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE APPLICATE “FORESI” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO - ISTITUTO ALBERGHIERO E DELLA RISTORAZIONE “BRIGNETTI” 
AGENZIA FORMATIVA - B.U.R.T. DECRETO N.  20427 – 19.12.2018 

 

Responsabile del procedimento  Carla BALENI 
e-mail: dsga.foresi@gmail.com 
tel. n.: + 39 0565 - 915036 

Via Carlo Bini, 4 – 57037 Portoferraio (LI) 
tel. 0565915036 - fax 0565930374  e-mail: liis00100t@istruzione.it 

 posta elettronica certificata liis00100t@pec.istruzione.it 
P.I.: 82002150496 – CODICE UFFICIO UNIVOCO: UFSRVQ  – www.isisforesi.gov.it 

 

pag. 1 di 1 

 

 

 
 

 

  CIP 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-110                                                                                                            CUP C97I17000690007 

 

                                 NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico 2669 del 03.03.2017 - FSE - sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”; 

VISTA  a delibera del Collegio Docenti 04-11B G del 11.04.2017 e le delibere del Consiglio d’Istituto, 12-02C 

                                     del 10.05.2017 e 22-04 del 22.11.18; 

VISTA la candidatura n. 39090 - InFORMAticaMENTIS; 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 0037487.23-11-2017 – autorizzazione progetti all’USR di competenza; 

VISTA  la nota M.I.U.R. prot. n AOODGEFID 28239 del 30.10.2018, autorizzazione del progetto e relativo 

 impegno di spesa di questa Istituzione scolastica importo complessivo € 24.616,20;  

VISTO  il decreto dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al prot.0007366 del 05.12.2018;  

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, D.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90; 

VISTO  il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 

VISTO  il “Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato con delibera n. 5 del Consiglio di Istituto 

del 07.02.2017; 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del seguente progetto 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Progetto 
Importo 

autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-110 InFORMAticaMENTIS € 24.616,20 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

Il Dirigente scolastico 

 

mailto:dsga.foresi@gmail.com



		2019-03-25T18:38:36+0100
	Confermato




